
Fecha de Publicación: 16-09-2020 10:08 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2020

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE 60 COMPUTADORAS PORTÁTILES (NOTEBOOKS) CON
DESTINO A LA CÁMARA DE DIPUTADOS.

- Rubros - Subrubros:

INFORMATICA - EQUIPOS E INSUMOS DE COMPUTACION

- Organismo comitente:

CÁMARA DE DIPUTADOS - (DGA)

- Organismo licitante:

CÁMARA DE DIPUTADOS - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - CÁMARA DE DIPUTADOS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

05-10-2020 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: ANEXO CÁMARA DE DIPUTADOS SITO EN CALLE 1° DE MAYO 1627

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 05-10-2020 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - CÁMARA DE DIPUTADOS - 05-10-2020 

- Valor del pliego: $ 600.- (PESOS SEISCIENTOS).

- Monto Original: $ 5.520.000,00

Documentos

- Pliego

ADQUISICIÓN DE 60 COMPUTADORAS PORTÁTILES

Fecha de impresión: 27/04/2024



- Llamado a Licitación

LLAMADO A LICITACIÓN

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCIÓN DE CÁMARA 1370/2020

- Otros

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

DECLARANDO DESIERTA LICITACIÓN PÚBLICA 03/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/04/2024

http://www.tcpdf.org

